

Niina Pelkonen
Kiiminkijoen koulu

NOIDAN ISO SALAISUUS

Olipa kerran noita, jonka nimi oli Blondi. Blondi asusteli syvällä noitametsässä Noitavuorella. Hänellä oli myös lemmikkinä iso katti nimeltä Ninne. Ninne ei ollutkaan mikään tavallinen kissa vaan oikea noidan apulainen. Se pyydysti noidalle kaikkia erilaisiin keittoihin tarvittavia eläimiä ja keräsi myös keittoihin tarvittavia muita aineksia metsästä. Lemmikkikissa avusti muutenkin Blondia hänen noitapuuhissaan.

Eräänä päivänä Blondi oli keittelemässä noitien salaisella reseptillä myrkkypeittoa. Ninne oli taas tavalliseen tapaan avustamassa noitaa pyydystämällä hänelle eläimiä ja keräämällä muitakin aineita tulevaan keittoon.

Keittoon tarvitaan paljon erilaisia aineita. Kolme kärpystä, yksi kärpässieni, viisi sammakkoa, pala poron sarvea, kolmetoista hain hammasta, yksitoista muurahaista, sammalta, jäkälää, erilaisia yrttejä ja kyykäärme. Lisäksi tarvitaan myös loitsuja Blondi-noidan salaisesta loitsukirjasta ja tarkat keitto-ohjeet.

Myrkkypeittoa tarvitaan uutta luutaa varten. Tämän salaisen keiton ja erityisesti luutia varten kehitettyjen loitsujen avulla noidat saavat luutansa lentämään ja tottelemaan noitia. Blondi odotteli jännittyneenä keiton valmistumista, sillä hänellä oli kova kiire päästä kokeilemaan uutta luutaansa. Noita aikoi tehdä luudan koelennot jo ensi yönä, koska silloin olisi täysikuu ja siksi valoisaa.

Myöhään illalla kauan odotettu ja huolella valmistettu keitto oli viimeinkin valmis. Blondi ja Ninne alkoivat jännittyneinä valelemaan uutta luutaa myrkkypeitolla samalla salaisia loitsuja lausuen. Monien loitsujen ja rituaalien jälkeen luuta olikin valmis koelentoa varten.

Blondi-noita oli juuri lähdössä koelennolle, mutta yksi asia puuttui. Missä Ninne on? Kissa oli piiloutunut ison kaapin alle, koska se oli säikähtänyt oravaa, joka oli hypännyt Ninnen nenän eteen ja säikäyttänyt sen pahanpäiväisesti. Blondi huusi: Ninne, tulehan jo niin lähdetään koelennolle.

Lopulta kissa tuli kaapin alta ja lähdettiin matkaan. Uusi luuta olikin melkoinen menopeli sillä matka taittui humisten. Eikä aikaakaan kun Blondi ja Ninne huomasivat olevansa naapurivuorella. Silloin kuului yhtäkkiä jysähdys, jolloin luuta säikähti ja lähti hurjaa vauhtia lentämään kotiinpäin.

Myöhemmin yöllä kun luuta oli rauhoittunut ja valmiina lentämään uudelleen, Blondi ja Ninne päättivät lähteä katsomaan, mistä se yhtäkkinen jysähdys oli kuulunut. Silmä tarkkana he lensivät kohti Synkkien Noitien Noitavuorta ja siellä kohti paikkaa mistä jysähdys oli kuulunut. Mitään ei kuitenkaan vielä näkynyt.

Lähemmäksi vuotta lentäessään sama jysähdys kuului taas. Blondi käänsi luutansa kohti maata mennäkseen katsomaan mistä ääni kuului. Samassa kun he laskeutuivat vuorelle he näkivät pienen mökin, mistä juoksi todella kiukkuinen noita huutaen: Mitä ihmeen rauhanhäiritsijöitä täällä oikein liikkuu? Menkää pois häiritsemästä minua!

Blondi saa pienen vihaisen noidan nimeltä Thena rauhoittumaan. Hän selitti Thenalle olleensa vain koelennolla kissansa Ninnen kanssa juuri valmistamallaan uudella luudalla, kun he yllättäen kuulivat kummallisen jysähdyksen ja tulivat katsomaan, mistä se oli peräisin.

Thena selitti että jysähdykset kuuluivat valmistumassa olevasta taikakeitosta, jolla hänen pitäisi saada lisää taikavoimaa hänen taikasauvaansa. Nämä voimat olisivat tarpeellisia seuraavassa noitien

vuosikokouksessa, missä miteltäisiin siitä kenellä noidalla olisi voimallisin taikasauva. Tämän jälkeen
Blondi ja Ninne lähtivät paluulennolle kohti kotivuorta.